
Id: E1CCB690-5BCA-4F93-9AF8-5AC053739C3F. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 7
STAROSTY SANDOMIERSKIEGO

z dnia 8 marca 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej celem dokonania naboru na kierownicze stanowisko urzędnicze 
w Wydziale Organizacyjnym, Spraw Obywatelskich i Ochrony Zdrowia. 

Na podstawie art. 11-15 ustawy z dnia 21 listopada 2008r o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 
1458) i Zarządzenia Nr 26/2009 Starosty Sandomierskiego z dnia 03.06.2009r w sprawie wprowadzenia 
"Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Starostwie 
Powiatowym w Sandomierzu" zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko Naczelnika Wydziału 
Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich i Ochrony Zdrowia w składzie: 

1. Antoni Kłosowski - przewodniczący 

2. Maciej Dynkowski - członek 

3. Maria Miękina - członek 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


